
第1回鳥栖 ・ 福岡県南地区

在宅医療勉強会の ご案内
平素より大変お世話になっております。医療法人徳隣会つつみクリニックと申します。

この度、当法人主催の在宅医療勉強会を開催する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

今回は、ケアプランセンターとくりん鳥栖 介護支援専門員 山﨑 義昭より「当院でできる訪問診療～

真の地域包括ケアシステムの実現に向けて～」をテーマに、患者様や事業所様にとって、当院がどういう存

在でありたいと考えているか、その実現のために当院で何ができるのかを具体的にお話しできればと思っており

ます。

お昼時の開催ですので、ご飲食しながら、お気軽にご参加頂ければと思います。

対面とオンライン(ZOOM)のハイブリッド型で開催致します。

講 師：ケアプランセンターとくりん鳥栖
介護支援専門員 山﨑 義昭

テ ー マ：「当院でできる訪問診療～真の地域包括ケアシステムの実現に向けて～」

日 時 ：2022年7月19日（火）
12:00～13:00（開場11：30）
※講演中は飲食可とします。また、ご来場の方には軽食をご用意致します。

参 加 費：無料

会 場：つつみクリニック2階 カンファレンス室 / または ZOOM参加
〒841-0005
佐賀県鳥栖市弥生が丘6丁目82
※感染予防対策のため、会場は人数制限をさせていただいております。
※ご来場いただく場合は1機関2名様までとさせていただきます。

【コメンテーター】

医療法人徳隣会

事務長 田中 利枝

（タナカ リエ）

【コメンテーター】

医療法人徳隣会

つつみクリニック

院長 塚原 常宏

（ツカハラ ツネヒロ）

【講師紹介】

山﨑 義昭（ヤマサキ ヨシアキ）

佐賀県内の小規模多機能型居宅介護事業所での勤務経験、居宅介護支援事業所

での介護支援専門員業務に従事した経験を経て、昨年11月よりケアプランセンターとくりん鳥栖

介護支援専門員として入職。

【ファシリテーター】

医療法人徳隣会

理事長 堤 光太郎

（ツツミ コウタロウ）

医療法人徳隣会つつみクリニック
〒841-0005

佐賀県鳥栖市弥生が丘6丁目82
TEL：0942-82-4400 FAX：0942-82-4455
Mail：info@tsutsumiclinic.net  

医療法人徳隣会つつみクリニック朝倉
〒838-0068

福岡県朝倉市甘木1596-2
TEL：0946-21-6411 FAX：0946-21-6422
ホームページ https://tsutsumiclinic.net/



FAX : 0942-82-4455
Mail：info@tsutsumiclinic.net

( つつみクリニック 行 )

＊お申込みご希望の方は下記必要事項をご記入の上、メールまたはFAXにてお送りください。

会場：つつみクリニック2階 カンファレンス室

（佐賀県鳥栖市弥生が丘6丁目82）

TEL：0942-82-4400

※大変恐縮ですが、駐車場の準備はございません

※JR弥生が丘駅から徒歩13分

ご参加勉強会

「当院でできる訪問診療～真の地域包括ケアシステ

ムの実現に向けて～」

2022年7月19日（火） 12:00～13:00

※開場 11:30

事業所様名／施設様名
（ご住所）

代表者のご氏名
（ご参加者人数） （ 名）

ご連絡先（電話番号）

ご参加方法

□ご来場

□ZOOM

Mail:

（URL送信用のメールアドレスをお教えください）

〒


